
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 2 24 de Agosto de 2020  PG. 1/1

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Programa Nº 01/2020 - Extrato  

1. Partes Contratantes: 

1.1.1 CONTRATANTE: Município de Nova Londrina, CNPJ/MF: 76.973.692/0001-16; 

 

1.1.2 CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do 

Paraná – COMAFEN, CNPJ/MF: 81.044.984/0001-04; 

 

2. Constitui objeto deste termo, prestação de serviços públicos constituídos em 

fornecimento de mão de obra, maquinários, transporte de Pessoal, transporte e seguro 

de maquinários ao contratante; 

3. VIGÊNCIA:  da data da publicação à 31 de dezembro de 2020; 

4. VALOR GLOBAL: R$ 227.782,40 (duzentos e vinte e sete mil, setecentos e oitenta e dois 

reais e quarenta centavos) 

5. VALOR MENSAL: 5 (cinco) parcelas mensais e sucessivas, no valor de R$ 

45.556,48(quarenta e cinco mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e quarenta e oito 

centavos);  

6. Dotação: 

09.001.18.541.0031.2.025.33.72.39.00.00 – Outros serviços de terceiros pessoa 
jurídica; 

09.001.18.541.0031.2.025.33.72.30.00.00 – Material de Consumo. 

 

 

Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná, 29 de julho de 2020. 

 

 

Francisco Antônio Boni 

Presidente 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código U2xw2r neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2020-08-24T17:15:03-0300
	Inove Dados
	Assinatura




